v této smlouvě účelově určenou dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít
v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených smlouvou.

2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci z prostředků svého
rozpočtu na rok 2025 neinvestiční dotaci ve výši 250 000 Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc
korun českých), a to výhradně na náklady spojené s organizací 44. ročníku Turnajů
šachových nadějí 2025 tj. na pronájem hracích místností, propagační materiály, poplatky,
kancelářský a spotřební materiál, odměny pro rozhodčí, organizační zajištění, šachový